АДМИНИ С ТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПО СЕЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК
муниципАльного рдйонд сЕргиЕвский

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2024п ЛЪ 47

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНШНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К
ПО СТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПО СЕЛЕНИЯ

кАшАБулАк муниципАльного рдйонд сЕргиЕвский
сАмАрскоЙ оБлАсти Nъ б5 от 30.|2.2021п (оБ утвЕрждвнии

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ (БЛАГОУСТРОЙСТВО
ТВРРИТОРИИ СВЛЬСКОГО ПОСЕ,ЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК

муниципАльного рдйонд сЕргиЕвский сАмАрской
оБЛАсТи) нА 2022-2024гП>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации> и Уставом сельского поселения Кандабулак муницип€Lпьного

района Сергиевский Самарской области, в целях уточнения объемов

финансирования проводимых процраммных мероприятий, Администрация
сельского поселения Кандабулак муниципагIъного района Сергиевский
Самарской области постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации
сельского поселения Кандабулак муниципаJIьного района Сергиевский
Самарской области J&65 от 30.1,2.202\г. <Об утверждении муниципа-пьноЙ
программы <<Благоустройство территории селъского посеJIения Кандабулак
муниципапьного района Сергиевский Самарской областю> на 2022-2024rг.>>
(да_lrее - Программа) следующего содержания:

1.1. В Паспорте Программы позицию <<Объем финансирования>)
изложить в следующей редакции:

Планируемый общий объем финансирования Программы составит:
З28З,42711 тыс. рублей, в том числе:
- средств местного бюджета -З202,74210 тыс. рублей
2022r. - 1025,03899 тыс. рублей;
2023г. - 1036,93397 тыс. рублей;
2024г. - |140,'76914 тыс. рублей.
- внебюджетных средств - 80,68501 тыс. рублей
2022r. - 40,00000 тыс. рублей;
202Зг. - 40,00000 рубпей;
2024г. - 0,б8501 рублей.

1.2. Раздел 4 Программы <<Перечень программных мероприятий,
предусмотренных для реzLлизации целей и решения задач муниципальнОй
программы>) изложить в следующей редакции:

(.)

PhjнхФх>Еýю
F

Наименование мероприятий

Затраты на реЕlJIизацию меропр иятиiто рублей

2022 год 202З год 2024 rод

tr
Ф

х
\о

д
зо
Фz

Электроэнергия и ТО уличного
освощения 606,779l5 704,5047з 754,77\48

Трулоустройство безработных,
несовершеннолетних 2з9,9з260 167,500 245,з2500

Улучшение санитарно-
эпидемиологического состояния
территории

16,561 10 25,82924 24,70000

Прочие мероприятия 161',76614 139,10000 ||5,91266

итого 1025,03899 103б,9з397 1140,76914
с)
х xFХсЁgYБоF
вЕЕЕ
д li..

Прочие мероприятия 40,00000 40,00000 0,68501

итого 40,00000 40,00000 0,68501

всЕго 10б5,03899 107б,93397 ll41,45415
1.3. РаЗДеЛ 5 ПРОГраммы <<Обоснование ресурсного оО...r.r*-

Программы) изложить в следующей редакции:
ИсточникоМ финансИрования Программы являются средства бюджета
сельскогО поселениЯ КандабулаК мунициПсшьного района Сергиевский
Самарской области.

общий объем финансирования на реализацию Программы составляет
з28з,42711 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022г. - 1065,03899 тыс. рублей;
202Зг. - |076,9ЗЗ97 тыс. рублей;
2024г. - 1141 ,454|5 тыс. рублей.

объемы финансирования Программы по мероприятиям и годам
подлежат уточнению при формировании бюджета сельского поселения
кандабулак муниципаJIьного района Сергиевский Самарской области на
соответствующий финансовый год.

2. Опубликовать настоящее Постановление В г€вете <сергиевский
вестник).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его офици€шьного
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за
собой.

В.А. Литвиненко